



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Indu Clean ApS

Nybovej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 07 01 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Kasper Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indu Clean ApS Nybovej 15 7500 Holstebro
	Telefon: 31 79 92 00
	CVR-nr.: 36 07 01 53
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kasper Østergaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kasper Østergaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler og sælger rengøringsmaskiner og tilbehør, både til private og B2B. Herudover har vi også egen service- og reparationsafdeling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698.157 mod 2.750.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.052 mod 1.219.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.698.157	2.750.300
1 Personaleomkostninger	-1.574.912	-1.166.103
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.482	-35.381
Resultat før finansielle poster	1.066.763	1.548.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.794	30.204
Andre finansielle indtægter	5.293	5.563
Øvrige finansielle omkostninger	-14.212	-21.878
Resultat før skat	1.087.638	1.562.705
2 Skat af årets resultat	-239.586	-343.354
Årets resultat	848.052	1.219.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	219.351
Disponeret fra overført resultat	-151.948	0
Disponeret i alt	848.052	1.219.351

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.709	145.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.709</u>	<u>145.191</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.709</u>	<u>165.191</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.543.598	870.080
Forudbetalinger for varer	0	157.085
Varebeholdninger i alt	<u>1.543.598</u>	<u>1.027.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.250	1.098.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.466	901.368
Andre tilgodehavender	39.528	34.666
Periodeafgrænsningsposter	15.193	25.035
Tilgodehavender i alt	<u>2.014.437</u>	<u>2.059.351</u>
Likvide beholdninger	<u>314.699</u>	<u>367.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.872.734</u>	<u>3.454.111</u>
Aktiver i alt	<u>4.196.443</u>	<u>3.619.302</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	663.558	815.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.713.558	1.865.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.847	12.617
Hensatte forpligtelser i alt	16.847	12.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.470.609	965.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.356	344.696
Anden gæld	760.073	430.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.038	1.741.179
Gældsforpligtelser i alt	2.466.038	1.741.179
Passiver i alt	4.196.443	3.619.302

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	815.506	1.000.000	1.865.506
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.948	1.000.000	848.052
	<u>50.000</u>	<u>663.558</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.713.558</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.013.285	650.349
Pensioner	546.524	507.872
Andre omkostninger til social sikring	15.103	7.882
	1.574.912	1.166.103
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	235.356	344.696
Årets regulering af udskudt skat	4.230	-1.342
	239.586	343.354
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	289.131	249.633
Tilgang i årets løb	215.000	39.498
Kostpris 30. september 2023	504.131	289.131
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	 -143.940	 -108.560
Årets afskrivninger	-56.482	-35.380
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-200.422	-143.940
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	303.709	145.191
 4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2023	20.000	20.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.000	20.000
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Den ene leasingkontrakt har en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4.575 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 20.000 kr. Herudover er der kontrakt med en månedlig leasingydelse på 5.300 kr. og en restløbetid på 29 måneder, samt restforpligtelse på 50.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 38542176, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.